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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30010152

30011636

30011776

30008996

30008698

30020558

30012288

30008881

30010152

IES SAN ISIDORO

CEA RÍO MULA

IES BEN ARABÍ

IES EL BOHÍO

IES SIERRA DE CARRASCOY

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
CART

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES GERARDO MOLINA

IES SAN ISIDORO

DOLORES 
(LOS)

MULA

CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)
PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

FUENTE 
ALAMO

MOLINA DE 
SEGURA

TORRE-
PACHECO

DOLORES 
(LOS)

0590006

0590008

0590010

0590011

0590113

0592011

0590I09

0590I09

0590I16

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VS

VS

VS

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

AFINES

SIN 
PERFIL

N

S

N

N

N

N

N

N

N

ESTA VACANTE LLEVA 
AFINES; ITINERA CON 
BULLAS Y CON CAMPOS 
DEL RIO (CENTRO 
PENITENCIARIO)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30011636 CEA RÍO MULA (MULA - MULA)

Sustituye a ...06751R

Sustituye a ...96700G

Sustituye a ...33860G

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MATEMÁTICAS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

FRANCÉS

INGLÉS

ORGANIZACIÓN Y 
PROYECTOS DE 
SISTEMAS 
ENERGÉTICOS
INGLÉS

DIBUJO / INGLÉS

DIBUJO / INGLÉS

MÚSICA / INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30013581

30008901

30001801

30013505

30003457

30007475

30003469

30001291

30012744

30003457

IES ROMANO GARCÍA

IES SIERRA MINERA

IES POLITÉCNICO

IES LOS MOLINOS

IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN

IES JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNÍU

IES SAN JUAN BOSCO

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES PEDRO PEÑALVER

IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN

LORQUI

UNION (LA)

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

TOTANA

LORCA

CARAVACA DE
LA CRUZ

ALGAR (EL)

LORCA

0590001

0590001

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590006

0590006

0590006

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 02/03/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 05/03/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 02/03/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 05/03/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...97739G

Sustituye a ...52546H

Sustituye a ...35746F

Sustituye a ...37829V

Sustituye a ...51628P

Sustituye a ...03164M

Sustituye a ...26135H

Sustituye a ...68236T

Sustituye a ...90384J

Sustituye a ...87907D

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FILOSOFÍA

FILOSOFÍA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS
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30001291

30005338

30010504

30008996

30012860

30011843

30009009

30002763

30006151

30008881

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES DOS MARES

CEA CARTAGENA

IES EL BOHÍO

IES GIL DE JUNTERÓN

IES ALQUIBLA

IES ALQUIPIR

IES DIEGO TORTOSA

IES ALFONSO X EL SABIO

IES GERARDO MOLINA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CUARTEROS 
(LOS)

CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)

BENIEL

ALBERCA DE 
LAS TORRES

CEHEGIN

CIEZA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

0590007

0590007

0590008

0590008

0590010

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 05/03/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 05/03/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 05/03/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 05/03/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...70471G

Sustituye a ...81780T

Sustituye a ...58647K

Sustituye a ...43771V

Sustituye a ...74299J

Sustituye a ...71878B

Sustituye a ...32385C

Sustituye a ...21120B

Sustituye a ...72523N

Sustituye a ...81401P

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

FRANCÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30007475

30008698

30013505

30001497

30011417

30008133

30700211

30008467

30018321

IES JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNÍU

IES SIERRA DE CARRASCOY

IES LOS MOLINOS

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CEE PARA NIÑOS AUTISTAS

IES RUIZ DE ALDA

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
COMARCA DEL MAR MENOR

IES RICARDO ORTEGA

IES FEDERICO BALART

TOTANA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

SAN JAVIER

TORRE-
PACHECO

FUENTE 
ALAMO

PLIEGO

0590011

0590016

0590017

0590018

0590018

0590018

0590018

0590019

0590019

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

S

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 05/03/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 05/03/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30400028 EOES ESPECIFICO AUTISMO Y TRASTORNOS GRAVES DEL 
DESARROLLO (MURCIA - MURCIA)

Sustituye a ...86773D

Sustituye a ...64385Q

Sustituye a ...88002T

Sustituye a ...31725J

Sustituye a ...16040J

Sustituye a ...59613R

Sustituye a ...17880C

Sustituye a ...16392Y

Sustituye a ...84920T

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

MÚSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA
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30011855

30008996

30009010

30009332

30001801

30001801

30008467

30012276

30700302

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES EL BOHÍO

IES ALJADA

IES PRADO MAYOR

IES POLITÉCNICO

IES POLITÉCNICO

IES RICARDO ORTEGA

IES MEDITERRÁNEO

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
MURCIA 4 

LORCA

DOLORES 
(LOS)

PUENTE 
TOCINOS

TOTANA

CARTAGENA

CARTAGENA

FUENTE 
ALAMO

CARTAGENA

MURCIA

0590101

0590107

0590803

0591206

0591208

0591211

0591222

0591225

0591225

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ESTA VACANTE NO 
OBLIGA; PARA IMPARTIR 
LA ESPECIALIDAD DE 
ECONOMÍA

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 05/03/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 05/03/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 05/03/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 02/03/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...24512D

Sustituye a ...71048Z

Sustituye a ...05302E

Sustituye a ...66824Y

Sustituye a ...74517K

Sustituye a ...63707M

Sustituye a ...42345X

Sustituye a ...91492W

Sustituye a ...47243Q

Vacantes de SUSTITUCIÓN

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS

INFORMÁTICA

CULTURA CLÁSICA

INSTALACIONES 
ELECTROTÉCNICAS

LABORATORIO

MECANIZADO Y 
MANTENIMIENTO DE 
MÁQUINAS

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD
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30008996

30005284

30005284

30002428

30011624

30006823

30009757

30011788

IES EL BOHÍO

IES CARTHAGO SPARTARIA

IES CARTHAGO SPARTARIA

IES SANTA LUCÍA

CEA ALTIPLANO

IES POETA JULIÁN ANDÚGAR

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE LORCA

DOLORES 
(LOS)

PALMA (LA)

PALMA (LA)

SANTA LUCIA

JUMILLA

SANTOMERA

MURCIA

LORCA

0591227

0591227

0591227

0591227

0591227

0591227

0592006

0592011

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 05/03/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 05/03/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 05/03/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 05/03/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...94382M

Sustituye a ...40504Q

Sustituye a ...29828P

Sustituye a ...48962Z

Sustituye a ...

Sustituye a ...91667P

Sustituye a ...34516R

Sustituye a ...28121B

Vacantes de SUSTITUCIÓN

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

ESPAÑOL PARA 
EXTRANJEROS

INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30019301

30019313

30009733

30009733

30009721

30013049

30009769

30019881

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MOLINA DE SEGURA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE SAN JAVIER

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MUSICA DE MURCIA

ES ARTE DRA ESCUELA SUPERIOR 
DE ARTE DRAMÁTICO

ESD ESCUELA SUPERIOR DE 
DISEÑO DE MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

SAN JAVIER

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0592011

0592011

0593002

0593032

0594410

0594434

0594458

0595523

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...72938J

Sustituye a ...05447T

Sustituye a ...60996F

Sustituye a ...85702F

Sustituye a ...97776F

Sustituye a ...29925X

Sustituye a ...78345S

Sustituye a ...80811P

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

INGLÉS

ARMONÍA Y MELODÍA 
ACOMPAÑADA

FLAUTA TRAVESERA

FLAUTA TRAVESERA

VIOLONCELLO

TEORÍA E HISTORIA DEL 
ARTE

ORGANIZACIÓN 
INDUSTRIAL Y 
LEGISLACIÓN
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Murcia, a 27 de febrero de 2018

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


